
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6 

с.Солдато-Александровского Советского района» 

357920 Ставропольский край, Советский район, 

с.Солдато-Александровское, ул. Шоссейная, 11 «а» 

тел. 8-(86552)-2-40-62 

адрес электронной почты: dirschool6@mail.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

28 августа   2023 г.                                                                             № 213 

 

«Об организации работы комиссии  

по противодействию коррупции» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.         Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в 

следующем составе: 

 

председатель комиссии: Григорьева О.В. – директор школы; 

 

члены комиссии: Самойлова Т.А.- заместитель  директора по УВР; 

 

Быстрова О.В. -  заместитель директора по ВР; 

 

Труфанова В.И. -  председатель ПК; 

 

Стаценко Е.А. - социальный педагог; 

 

Разуваева Н.В. – заместитель директора по АХЧ 

 

Алеферова А.Ф. -  председатель Управляющего совета школы. 

 

2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике 

коррупционных и  иных правонарушений на Быстрову О.В., заместителя 

директора по воспитательной работе. 

 

mailto:6@mail.ru


3. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации 

мероприятий, предусмотренных  планом раз в полугодие  в срок до 25 числа. 

 

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                   О.В. Григорьева 

 

С приказом ознакомлены:  

Самойлова Т.А. 

Быстрова О.В. 

Труфанова В.И. 

Стаценко Е.А. 

Разуваева Н.В. 

Алеферова А.Ф. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-13T14:28:04+0300
	Григорьева Ольга Владимировна




